
 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

            terça-feira, 24 de maio de 2011 – 15:48 
                                                                                                                                                    http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

 

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                        FUNDAÇÃO TEATRO MUNICIPAL TRIANON 

                     Sistema de Suprimentos 

                      Licitação 

                   Modalidade Pregão Presencial nº 002/2011 

         COMUNICADO 

 

Pregão 002/11 - Aquisição de 

equipamentos de iluminação cênica para 

atender as necessidades básicas, de 

melhoria e atualização dos equipamentos 

da Fundação Municipal Teatro Trianon.  

Considerando que a empresa L. BARRETO ALMEIDA, licitante que apresentou o 

menor preço dos itens 11; 12 e 13 durante a sessão para a realização do pregão em tela, 

não atendeu as especificações da proposta comercial,  

A Pregoeira da Fundação Teatro Municipal Trianon, “in fine”, no exercício de suas 

atribuições, torna público e comunica aos interessados que no dia 30 de maio de 2011, às 

15:00 h (quinze horas), no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Campos dos 

Goytacazes, fará a reabertura de sessão pública para dar prosseguimento ao Pregão 

002/2011. 

 

 

     Campos dos Goytacazes, 24 de maio de 2011. 

 

 

             Claudia Márcia Alves da Silva 

          Pregoeira da F.T.M.T. 

 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

